MATERIALES DE INSTALACIÓN
Materiales de Instalación
Conductos Flexibles
Conductos Asilados ALUMFLEX
Materiales de Instalación
Conductos Flexibles Flex Duct
Aislados y sin Aislar
Repuestos y personas. Trabajando Juntos
Repuestos y personas. Trabajando Juntos
Para información detallada descargue la Hojas Técnicas e Instrucciones de Instalación desde nuestra página Web
Conductos Sin Aislación COREFLEX
Accesorios
Cod. SAP Elemento Jacket Aisl. L.V. Valor R ØPulg. Ømm Largo
IN-ALUMFLEX4 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 4" 101.60 7.5Mt
IN-ALUMFLEX6 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 6" 152.40 7.5Mt
IN-ALUMFLEX8 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 8" 203.20 7.5Mt
IN-ALUMFLEX10 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 10" 254.00 7.5Mt
IN-ALUMFLEX12 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 12" 304.80 7.5Mt
IN-ALUMFLEX14 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 14" 355.60 7.5Mt
IN-ALUMFLEX16 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 16" 406.40 7.5Mt
IN-ALUMFLEX18 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 18" 457.20 7.5Mt
IN-ALUMFLEX20 C. Flex. Poliéster Claro Aluminizado 30mm 6 20" 508.00 7.5Mt
Cod. SAP Elemento Jacket Aisl. L.V. Valor R ØPulg. Ømm Largo
IN-COREFLEX4 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 4" 101.60 7.5Mt
IN-COREFLEX6 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 6" 152.40 7.5Mt
IN-COREFLEX8 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 8" 203.20 7.5Mt
IN-COREFLEX10 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 10" 254.00 7.5Mt
IN-COREFLEX12 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 12" 304.80 7.5Mt
IN-COREFLEX14 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 14" 355.60 7.5Mt
IN-COREFLEX16 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 16" 406.40 7.5Mt
IN-COREFLEX18 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 18" 457.20 7.5Mt
IN-COREFLEX20 C. Flex. Poliéster Claro Na No Na 20" 508.00 7.5Mt
Cod. SAP
IN-FLEXHANG
IN-FLEXCLIPS
AnchoxLargoxEsp.Elemento Tipo